2016 年４月１日

各  位

会 社 名  株式会社 東芝

東京都港区芝浦１－１－１

代表者名   代表執行役社長 室町 正志

       (コード番号：6502 東、名)

問合せ先   広報・ＩＲ部長  長谷川 直人

Tel 03-3457-2100

（開示事項の経過）システムＬＳＩ事業の構造改革に係る吸収分割（簡易吸収分割）契約の締結

について

当社は、2016 年２月２日付で、システムＬＳＩ事業の構造改革について、当社の大分工場にお

ける同事業の一部を当社の 100％子会社である岩手東芝エレクトロニクス株式会社に会社分割

(以下「本会社分割」)により承継させる吸収分割契約の締結を発表しておりますが、当該発表で

未定としていた事項について確定しましたので、下記のとおりお知らせします。

なお、未定としていた事項及び変更した事項については、当該箇所に下線を付しています。ま

た、本会社分割は、当社の 100％子会社を対象とする簡易吸収分割に該当するため、開示事項・

内容を一部省略しています。

記

【変更前】

６．本会社分割後の承継会社の状況

名称 株式会社ジャパンセミコンダクター（仮称）

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森 重哉（予定）

【変更後】

６．本会社分割後の承継会社の状況

名称 株式会社ジャパンセミコンダクター

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 森 重哉

以  上